¹ 25,184, dreit.² L., tite.³ tiel is omitted from 25,184.⁴ The words between brackets are omitted from 25,184.⁵ 25,184, devys.⁶ L., fut.⁷ L., come.⁸ The words a *Grene* are omitted from 25,184.

No. 32.

A.D.
1343-4.

time previously, enfeoffed our ancestor, on whose seisin we demand, before she was of the age of four years, and she continued her seisin until she was disseised; judgment whether you can bar us of this action by such a fine.—Afterwards the parties took a *Prece partium*.

No. 32.

que feffa nostre auncestre longe temps devant, de qi seisine nous demandoms, tanqe¹ ele fut del age de iiij aunz, et issint continua ele tanqe ele fut disseisi; jugement si par tiel fyn nous puissez de ceste accion barrer.²—Puis les parties pristrent le *Prece partium*.³

A.D.
1343-4.

¹ L., tanqe come.

² The replication was, according to the record, “quod quidam Radulphus, filius Willelmi de Mankeseye, per nomen Radulphi de Mankeseye, diu ante impetrationem prædicti brevis de Recto, de eodem manerio, cum pertinentiis, prædictam Aliciam ad tunc infra ætatem quatuor annorum existentem feoffavit, quæ quidem Alicia a tempore illius feoffamenti usque ad tempus levationis prædicti finis, et tempore levationis ejusdem, et post finem prædictum levatum, seisinam suam virtute feoffamenti prædicti, placito inter partes prædictas, ut præmittitur, pendente, ipsa Alicia, tempore levationis prædicti finis, et post levationem ejusdem, infra ætatem existente, quousque prædictus Hamo inde injuste, &c., ipsam Aliciam, prout ipse per breve suum supponit, disseisivit, continuavit; et nec prædictus Radulphus, nec prædictus Robertus, pater prædictæ Aliciæ, post feoffamentum ipsi Aliciæ, ut præmittitur factum, aliquid habuerunt in prædicto manerio, cum pertinentiis, præter redditum tresdecim librarum in feoffamento prædictæ Aliciæ facto reservatum, nisi ut custodes ipsius Aliciæ ratione nutrituræ ut propinquiores amici ejusdem Aliciæ, levando inde exitus et proficua ad opus præ-

“dictæ Aliciæ. Et petit judicium
“si per finem levatum inter illos
“qui nec tempore impetrationis
“prædicti brevis de Recto, nec
“tempore quo placitum de eodem
“manerio pendebat, nec tempore
“levationis ejusdem finis, in libero
“tenemento prædicti manerii ali-
“quid habuerunt nisi ratione
“nutrituræ prædictæ Aliciæ, ut
“præmittitur, &c., ac toto tempore
“prædicto, et ante, et post, libero
“tenemento prædicti manerii in
“persona prædictæ Aliciæ existente
“quousque eadem Alicia, prout in
“prædicto brevi supponitur, disseisita fuit, petit judicium si ipse
“per finem prædictum ab actione
“sua præcludi debeat,” &c.